
                              日地学発 15-1 号 

2015 年 4 月 1 日 

日本地域福祉学会 

会 員 各 位 

                            日本地域福祉学会 

                            会長 上野谷 加代子    

                         （公印省略） 

 

日本地域福祉学会  

２０１５年度会費請求について（お願い） 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。     

平素は、日本地域福祉学会の活動につきましては、ご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し

あげます。 

さて、２０１５年度を迎え、本年度会費のご納入をお願いする時期となりました。 

本学会事業は、会員皆様の会費で運営されておりますので、ご支援のほどよろしくお願い申

しあげます。 

つきましては、郵便局払込取扱票を同封致しますので、下記の点にご留意いただき、ご納入

くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１．会費納入時期について 

２０１５年８月末日までに、お願い申しあげます。 

 

２．会費納入方法についてのお願い 

① 郵便振込みにてお願いいたします。 

② 銀行よりお振込みの場合は、会員番号を明記して、下記の口座宛にお願いいたします。 

ゆうちょ銀行 ０１９店（ゼロイチキューテン） 当座 0352073 

 

３．２０１５年度会費について 

 ２０１６年の３０周年記念事業のため２０１５年度および２０１６年度は通常の会費 

８０００円をお支払いいただく方法と、協力金２０００円を上乗せする方法の二つがあり

ます。振込用紙を２枚同封しますので、どちらかをお選びください。  

 

４．退会について 

２０１４年度で退会を希望される方につきましては、２０１５年４月３０日（火）ま

でに退会届をご提出ください。同時に２０１４年度までの会費が未納の場合には、納入

をお願いいたします。 

なお、５月１日以降の退会お申し出につきましては、２０１５年度退会の処理となり、

２０１５年度会費納入が必要となりますのでご了承ください。 

 

【お問合せ】 

日本地域福祉学会 事務局 

〒112－0002 東京都文京区小石川 5 丁目 10－12 日本社会事業大学文京キャンパス気付 

TEL：03-6801-5616 FAX：03-6801-5619  

Ｅ-mail：chiiki-g@jt2.so-net.ne.jp ホームページ：http://jracd.jp/ 

mailto:chiiki-g@jt2.so-net.ne.jp
http://jracd.jp/

